pour l'obliger à témoi-

gner dans le cadre de
cette enquête, l'une des
nombreuses procédures
judiciaires liées à ce ra-
chat controversé, et avait
indiqué que celui-ci ne
s'était pas présenté pour
une audition dont la date
avait déjà été déplacée
plusieurs fois.

APS

Neuf-cent-cinquante-neuf (959) athlètes filles et garçons de 62 associations et clubs de
handisport, ainsi que la sélection nationale (B), constituée des jeunes talents, ont pris part au
2e meeting national de para-athlétisme au Sato du complexe olympique "Mohamed Boudiaf" à
Alger, ce qui constitue "un record absolu et historique de participation", de l'avis des présents.